



JÄSENTIEDOTE

2019

HAAPAKOSKEN METSÄSTÄJÄT RY:
johtokunta ja toimikunnat 2019
JOHTOKUNTA:

Jorma Karhu, puheenjohtaja		
Aittoomäentie 36, 62100 Lapua		040-5644358
Marko Suokko, varapuheenjohtaja		
Hirvijärventie 340, 62100 Lapua		050-5527705
Pauli Alakarhu, jäsen		
Ampialantie 51, 62160 Karhunkylä		040-8336142
Toni Perälä, jäsen		
Niskalanmäentie 110, 62160 Karhunkylä		050-4346653
Ville Karvala, jäsen		
Pihatie 7, 62100 Lapua		044-3096915
Petri Leppämäki, sihteeri		
Visakuja 2, 62100 Lapua		040-6352467
Tuomo Karhu, jäsen, rahastonhoitaja		
Kanervapolku 2, 62100 Lapua		050-5950379
Esa Kotamäki, jäsen		
Laiturintie 3, 62100 Lapua		050-5718113

AJOKOIRATOIMIKUNTA: Pj: Ilpo Pöntinen 050-5530728

Jäsenet: Paavo Vainionpää, Seppo Vuorenmaa, Harri Kantola, Seppo Hautala, Miika Rantasalo, Martti Paloniemi, Martti Ikonen, Arto Sukuvaara, Toni Perälä

AMPUMATOIMIKUNTA: Pj: Harri Nurmesniemi 050-5320194

Jäsenet: Arvi Välkkilä, Heikki Alakarhu, Tuomo Karhu, Risto Tiisjärvi, Jussi Laurila, Rauno Tiisjärvi, Jaakko Perämäki, Kaarlo Ylinen, Jari Ulvila, Markus Turja, Juhani Sinnemäki, Pauli Alakarhu, Martti Sippola, Jouko Perämäki, Lassi Ulvila

DREEVERITOIMIKUNTA: Pj: Jyrki Vierula 050-5717889

Jäsenet: Tapio Nikkari, Mika Nikkari, Henna Pohjanoksa, Ari Metsäpelto, Mauno Salo, Marko Välimäki, Lasse Isoluoma, Hannu Tattari, Seppo Pohjanoksa, Arto Honkaniemi, Riku Haavisto, Ilpo Pöntinen

HIRVIKOIRATOIMIKUNTA: Pj: Rauno Tiisjärvi 040-7634055

Jäsenet: Lasse Isoluoma, Jouko Perämäki, Tuomo Karhu, Kaarlo Ylinen, Heikki Alakarhu, Martti Sippola, Ville Karvala, Janne Ojaniemi, Jaakko Keskinen, Jere Hietanan, Tero Lahdensuo.

PYSTYKORVATOIMIKUNTA: Pj: Harri Panula 050-5473620

Jäsenet: Mauno Salo, Seppo Savola, Antti Aarnio, Esko Karhu, Risto Tiisjärvi, Henna Pohjanoksa, Seppo Pohjanoksa.

KANAKOIRATOIMIKUNTA: Pj: Ville Nikkari 044-0303083

Jäsenet: Esko Kiviniemi, Martti Peltonen, Mika Vuorimaa, Arto Aro, Jorma Karhu, Matti Bäcklund.

RIISTANHOITOTOIMIKUNTA: Pj: Ari Perälä 0400-160440

Jäsenet: Lassi Ulvila, Janne Kujanpää, Juha Karhu, Pasi Ruuska, Arto Sukuvaara

KÄMPPÄTOIMIKUNTA: Pj: Teuvo Korpi 050-5178731

Kämppäisäntä. Jaakko Perämäki 050-3266115

Jäsenet: Pentti Suokko, Seppo Hautala, Jaakko Keskinen, Miika Suokko, Tuomo Karhu, Taisto Marttila, Teemu Latva- Teikari, Toivo Ylikojola, Toni Perälä, Mika Perämäki

MAANVUOKRATOIMIKUNTA: Pj: Martti Turja, 0500-563406

Jäsenet: Hermanni Sippola, Heikki Alakarhu, Hannu Karvala, Jaakko Keskinen, Seppo Hautala, Pentti Ulvinen, Ari Perälä, Pentti Puolijoki, Jussi Laurila, Rauno Tiisjärvi.

HIRVITOIMIKUNTA: Pj: Manne Maunumaa 050-3101993

Jäsenet: Raimo Toppari, Harri Nurmesniemi, Arvi Väykkilä, Hannu Karvala, Martti Sippola, Teuvo Korpi, Pentti Ulvinen, Lasse Isoluoma, Martti Turja, Jorma Karhu

KAURIS- JA PEURATOIMIKUNTA Pj: Jarmo Hahtokari 050-3280596

Jäsenet: Ville Karvala, Pasi Ruuska, Esa Kotamäki, Jouko Perämäki, Juha Hahtokari, Mika Kotala, Ainomari Sillanpää, Lassi Ulvila, Juha Karhu, Hannu Karhu, Toni Perälä, Juho Suutala, Tero Lahdensuo

NÄYTTELYTOIMIKUNTA Pj: Pekka Salomäki 050-5642509

Jäsenet: Heikki Alakarhu, Jaana Talvitie, Hannu Karhu, Juha Karhu, Tuomo Karhu, Janne Ojaniemi, Annukka Prinkkilä, Jere Hietanen, Ainomari Sillanpää, Martti Turja, Jorma Karhu

KOLMIOLASKENTARYHMÄT:

Kolistaaja: Vetäjä: Harri Nurmesniemi, 050-5320194, osallistujat: Manne Maunumaa, Tuomo Karhu, Hermanni Sippola, Kaarlo Ylinen, Tuukka Ylinen, Saku Suokko, Joonas Kontola, Tomi Kontola, Juha Kontola, Marko Suokko, Panu Korkiatupa, Jussi- Pekka Kujanpää, Janne Kujanpää

Ylikylä: Vetäjä: Pauli Alakarhu 040-8336142, osallistujat: Ari Puolijoki, Ari Perälä, Risto Tiisjärvi, Juha Karhu, Rauno Tiisjärvi, Toni Perälä, Harri Panula, Viljami Alakarhu, Juha Heinonen

PELTOKOLMIO: Hermanni Sippola, Mikko Sippola

SUURPETO YHDYSHENKILÖT: Pasi Reinilä, Hannu Karhu



Metsästystä

Metsästyskausi on jälleen alkanut, ja ennakko-odotukset jäsenillä on korkealla harrastuksemme suhteen. Loppukesän havainnoista on kuulunut vain positiivisia uutisia. Metsä- ja peltokanalintujen kuoriutumisen aikaan kelit olivat ainakin suotuisat ja poikuehavaintojakin on tehty. Jänishavaintojakin on jonkun verran, eikä kuolleena löytyneistä jäniksistä ole ainakaan mulla tietoa. Pienistä sorkkaeläimistä on tehty havaintoja siihen malliin, että uskoisin kantojen olevan nousussa. Hirvilupia Lapualle tuli haettu määrä 150 hirviläinlupaa, siitä Haapakosken osuus on: Perusluvassa 15 aikuista ja 20 vasaa, lisäksi ”pankissa” kuusi aikuista ja kahdeksan vasaa.

Lapuan yhteislupa sai ensi kertaa yhden metsäpeuran kaatoluvan. Syksyllä yhteisluvan ”pankkikokouksessa” selviää kuka luvan saa.

Ampumarata

Vuosia valitusten takia jäissä ollut Lapuan ampumarata hanke on nyt viimeinkin nytkähtänyt liikkeelle. Maanrakennustyöt Kivimäellä aloitettiin keväällä, sitten siihen tuli jonkin asteinen hallinnollinen epäselvyys ja työt olivat seisahduksissa valitettavan kauan. Nyt homma porskuttaa eteenpäin ja Karvalan Ville jakaa kökkäkutsuja. Tähän mennessä kökkään on kutsuttu hirviporukkaa, mutta pitää muistaa, että olemme koko seurana osakkaana ampumaradassa, ja toivoisin, että muutkin kuin hirviporukka kantaa kortensa kekoon. Ampumaradan ykkösvaiheen työt jatkuvat tämän syksyn ja vielä ensi vuonnakin tarvitaan tekijöitä.

Varpulan Maja

Johtokunta päätti ryhtyä toimenpiteisiin Varpulan Majan sähkölaskujen leikkaamiseksi. Keittiön patteri vaihdettiin, koska termostaatti oli rikki ja keittiössä läpi talven lämpötila hipoi kahtakymmentä, nyt se pudotetaan noin kymmeneen asteeseen, silloin kun ei käyttöä ole. Lämminvesivaraajalle myös asennettiin oma merkkivalolla varustettu katkaisija. Ajatuksena on, että varaajan laittaa päälle tarvitsija, ja ottaa pois päältä käytön jälkeen. Jääkaapin kanssa olisi tarkoitus toimia samalla tavalla.

Missään nimessä Varpulan käyttöä ei ole tarkoitus rajoittaa, onhan se yhteinen tilamme. Mutta vetoan käyttäjiin, että tällaiset kuluja pienentävät asiat otetaan huomioon käyttöä lopetettaessa.

Samassa yhteydessä, kun kökkiä pidettiin, niin sauna maalattiin ulkoapäin ja tontilla siivoiltiin paikkoja.

Jäsenrekisteri

Jäsenrekisterin uudistamiseen liittyvää taustatyötä on tehty jo useampana vuotena. Nyt jaettavat jäsenkortit on tuotettu uusitulla ohjelmalla. Alakarhun Heikki on tehnyt mittavan työn jäsenrekisterin uusimiseksi, esitänkin tässä nyt koko seuran puolesta suuret kiitokset Heikille tehdystä urakasta. Nyt meillä on työkalu pitkäksi aikaa jäsenrekisterin hallintaan, ja kun Leppämäen Petri on Heikin kanssa tehnyt viimeiset ”fiilaukset” ja koeajot, niin eiköhän homma ole hanskassa.

Jorma Karhu pj

HIRVIKAUDEN AVAUS

Hirviporukka järjestää kauden avauksen
Varpulan Majalla la 5.10.2019 klo 18.00 alkaen
Ohjelmassa yhdessäoloa, saunomista ja makkaranpaistoa,
hirviporukka tarjoaa makkarat
Tilaisuuteen ovat tervetulleita kaikki seuran jäsenet

PEURAJAHTI

Peuraporukan aloituskokous Varpulan Majalla 27.8.2019 klo 18.00
Kokouksessa ilmoittautuminen porukkaan
Jälki-ilmoittautumiset vouti Ville Nikkari p. 044-0303083
syyskuun loppuun mennessä

HIRVIJAHTI

Aloituskokous Varpulan Majalla su 15.9.2019 klo 18.00
Ilmoittautuminen hirviporukkaan alkaa klo 17.00
Ns. ”vanhojen hirvimiesten” viimeinen ilmoittautumispäivä
porukkaan on 27.9.2019
Osallistumismaksun eräpäivä on myös 27.9.2019

SUURPETOHAVAINNOT

Havaintojen ilmoittaminen suurpedoista on tärkeää, ainoastaan
kirjattujen havaintojen jälkeen voimme saada lupia.
Ilmoitukset havainnoista suurpetoyhdyshenkilöille.
PASI REINILÄ 050-5352186
HANNU KARHU 040-5725934

VARUSMIESPALVELUS

Varusmiespalvelus vuonna on jäsenkortti ilmainen.
Ilmoitus asiasta rahastonhoitajalle

HIRVIPEIJAISET

Hirvipeijaiset haapakosken nuorisoseuralla
La 2.11.2019 klo 11:00-15:00

Kesäkokous päätöksiä

Saaliskiintiöt

Teeri	2 kpl
Urosmetso	1 kpl
Koppelo	rauhoitettu
Pyy	3 kpl
Peltopyy	1 kpl suositellaan vain kanakoira metsästäjille
Kukkofasaani	2 kpl. Lisäksi omilla varoilla toimikunnan valvonnassa fasaaneja istuttaneet , saa ampua istutetun määrän kolmen päivän aikana kyseiseltä istutusalueelta. Tällaisesta toiminnasta ilmoitus ennakkoon Seuran sihteerille. Istuta ja ammu jahtien varoetäisyys 300m asutuksesta
Metsäjänis	1 kpl

Metsäkauris:

Metsäkauriskiintiö on 30 kpl, joista 5 kevätpukkaa eli 25+5.

Jäsenkiintiö 3kpl ja 1kpl/päivä. Seuruejahdissa saa ampua toisen kiintiöstä, jos oma on jo täysi.

Kevätpukkijahdissa seuran metsästyskiintiö on viisi kaurista ja jäsenen kevätpukkijahdin kiintiö on yksi kauris.

Kevätpukkijahdissa on sarvisuositus, pyritään säästämään yli neljä piikkiset.

Ilmoitukset kauriiden kaadoista on tehtävä välittömästi kauris- ja peuratoimikunnan puheenjohtajalle Jarmo Hahtokarille tekstiviestillä tai sähköpostilla, sekä lakisääteinen ilmoitus riistakeskukseen.

Valkohäntäpeura:

- Seuralla käytössä 6 valkohäntäpeuran pyyntilupaa, peuraporukkaan ilmoittautumisesta tarkemmin tässä jäsentiedotteessa ja seuran nettisivuilla.

RAUHOITUSALUEET:

- Korjaamattomilla pelloilla metsästys on sallittu vain maanomistajan luvalla.
- Peränevanholma natura-alue Haavikko RN:o 60-23 on vuokraamatta metsästykseseen
- Tiloilla joiden rekisterinumero 408-405-4-154 ja 408-405-4-35 ovat vuokraamatta ja -metsästys on kielletty, metsästys on myös kielletty tiloilla 408-402-15-180 ja 408-402-16-225,tilan 408-402-9-109 pelloilla on metsästys kielletty.
- Suppelonevan natura-alue: Rauhoitetaan metsäkanalinnut.
- Tiisijärven lomakylän päärakennuksesta 500m säteellä kielletään pienriistan metsästys sekä kenneltoiminta
- Laiduntava karja ja karjankuljetuksiin käytettävät tiet kuljetusten aikana rauhoitetaan 300m etäisyydeltä.
- Kantatie 66:n ja joen välinen alue sekä joella vesialue. Kielletään kyyhkyn ja vesilintujen ampuminen välillä Talosela – Keskinen
- Haapasaarissa ainoastaan pienriista metsästys sallittu.



Metsästys MTK:n näkökulmasta

Suomessa on ainutlaatuinen mahdollisuus lähes jokaisella harrastaa metsästystä. Tämä meidän itsestänselvyytenä pitämä asia on mahdollista järjestäytyneen metsästyseuratoiminnan ansiosta. Metsästyoikeus on sidottu maanomistukseen. Meillä kuitenkin suurin osa maanomistajista on luovuttanut vastikkeetta metsästyoikeuden metsästyseuralle. Seuran jäsenyys mahdollistaa täten metsästyoikeuden käyttämisen laajoilla alueilla seuran päätöksiä noudattaen.

Alun perin metsästäjät olivat pääosin myös maanomistajia, mutta nykyään tilanne on hyvin erilainen. Tämä ei tietenkään ole mikään ongelma, kunhan muutama perusasia pidetään mielessä. Jokamiehen oikeudet ovat Suomessa hyvin laajat ja mahdollistavat jalan kulkemisen metsissä ilman maanomistajan lupaa. Metsästyoikeus ei laajenna oikeutta esimerkiksi moottoriajoneuvojen käytön suhteen ja tästä tuleekin sanomista vuosittain. Pelloilla ajaminen ja pelkkä kääntyminenkin on yksiselitteisesti kiellettyä ilman erikseen kysyttyä lupaa. Tämä sinänsä pieneltä tuntuva asia on syytä pitää mielessä. Toinen keskustelua herättävä asia on pelto- ja metsäteiden käyttö. Kohtuullisella käytöllä ei asia aiheuta närää, mutta varsinkin huonoissa olosuhteissa teiden ”litkuttamista” on syytä välttää eikä autoja saa jättää tienomistajien kulkua haittaamaan. Metsästyseurat myös osallistuvat mahdollisuuksien mukaan teiden ylläpitämiseen.

Maanomistajat odottavat metsästyoikeuden luovuttamisen vastineeksi sellaista riistapolitiikkaa, että riistaeläinten aiheuttamat vahingot voidaan välttää tai ainakin minimoida. Perinteinen kiista on ollut hirvitiheys. Isojen hirvieläinten lupakäytäntö on monimutkainen ja monopolvinen prosessi, jonka lopputuloksen viimekädessä ratkaisevat hirviseurueet. Lupia tulisikin hakea aina reippaasti ja sovitaa kaadettujen eläinten määrä jäävän kannan suuruuteen. Sopivan talvikannan koosta löytyy monenlaista mielipidettä, mutta tässä kohdassa olisi syytä kuunnella herkällä korvalla heitä, joiden taimikoissa hirvet talvensa viettävät. Tähän liittyy toinenkin oleellinen seikka hirvenmetsästyksen lopetusajankohdan suhteen. Hirvet siirtyvät yhä myöhemmin talvilaidunalueilleen ja tästä syystä tihentymien hoitamiseksi olisi lupia oltava käytössä myös kauden lopulla. Tämän lisäksi olisi oltava valmiutta jatkaa metsästystä kauden loppupuolelle saakka.

Alueemme riistakanta muuttuu hitaasti mutta varmasti. Pienten sorkkaeläinten lisääntyminen lisää tietenkin myös metsästysmahdollisuuksia, mutta meidän on tarkasti seurattava kantojen kasvamista, ettei tilanne riistäydy käsistä kuten joillakin alueilla Varsinais-Suomessa on tapahtunut. Pahimmillaan kannat ovat niin tiheät, että seuramme kokoiselta alueelta pitäisi poistaa lähes 800 kpl valkohäntäpeuroja vuosittain. Tähän päälle kaurit ja hirvet, niin voitte uskoa, ettei se ole enää harrastamista. Pidetään siis huoli, ettei näin tapahdu.

Erittäin ylpeä voi olla alueemme metsästäjien suhtautumisesta villisian levittäytymisen estämiseen. Villisian kantama Afrikkalainen sikarutto on todellinen uhka alueemme ja koko Suomen sianlihantuotannolle ja meidän onkin viipymättä ja vaivoja säästämättä poistettava kaikki alueellemme harhautuneet yksilöt yhteistyössä naapuriseurojen kanssa. Näin on myös toimittu ja kiitokset siitä.

Metsästäjien ja maanomistajien yhteistyö ja hyvät keskusteluyhteydet ovat harrastusmahdollisuuksiemme tae jatkossakin. Pidetään siis suhteita yllä siihenkin suuntaan. Elämyksiä tarjoavaa metsästykskautta

Toivottaen, Ari Perälä

Kenttäpäällikkö

MTK- Etelä-Pohjanmaa

Pienpetokortti

Osallistujan nimi

Pyyntipäivä	Minkki	Kettu	Supi	Näätä	Pyyntipaikka

Yht

Kaikki yhteensä

Vakuutan antamani tiedot oikeaksi

Allekirjoitus

Jokaisesta eläimestä saa arvan ja palkintona arvotaan kolme 100 euron lahjakorttia, sekä kolmelle parhaalle ilmainen metsästyskortti

Palautus sihteerille Petri Leppämäelle 10.1.2020 mennessä sähköpostilla tai postilaatikkoon

RIISTANHOITO- JA TOIMINTAPISTEET 2019-2020

Nimi:-----

Osoite:-----

A	Järjestötoiminta		pistettä
1.	toiminta metsästysseuran johtokunnassa	20p/vuosi	
2.	toiminta toimikunnan puheenjohtajana	20p/vuosi	
3.	toiminta riistanvartijana	20p/vuosi	
4.	talkoot yms.	30p/4h	
5.	johtokunnan määrämä valvonta	20p/vuosi	
6.	toiminta riistakolmion vastuullisena	20p/vuosi	
7.	osallistuminen riistan laskentaan	10p/kerta	
8.	toiminta toimikunnan jäsenenä	10p/vuosi	
9.	Osallistuminen seuran järj. kilpailuihin	5p/kerta	
10.	kokoukset ja edustukset	5p/kokous	
11.	koulutus ja neuvontatilaisuudet	5p/tilaisuus	
B	Riistanhoidon edistäminen		
1.	pysyvien riistan suojapaikkojen teko	10p/aari	
2.	riistapellon teko ja hoito	1p/aari	
3.	riistaeläinten kasvatusta ja istutus	5p/eläin	
4.	rehun tai viljan luovutus	1p/2kg	
5.	metsästys- ja rh-alueen vuokraus enint. 40p	1p/ha/vuosi	
6.	ruokintapaikan hoito,jänikset,kanalinnut, hirvieläimet,vesilinnut	20p/kausi	
7.	varishäkin hoito	20p/vuosi	
8.	suolan tarjonta,haapojen kaato, pönttöjen hoito,pajukon vesotus yms.	5p/vuosi	
C	Vahinkoeläinten vähentäminen		
1.	varislinnut ja lokit/kpl	1p	
2.	määrä	10p/kpl	
3.	kettu,näätä, minkki, supi	20p/kpl	

Riistanhoito- ja toimintapisteeet yhteensä -----

Palauta tämä sihteerille heinäkuun loppuun mennessä.Tiedot voi lähettää myös sähköpostilla

PERÄNEVANHOLMAN SUOJELU-ALUE



= VAIN HIRVENAJO SALLITTU

Onko osoite jäsentiedotteessa oikein ?

Osoitemuutokset:

Petri Leppämäki
puh 0406352467

Visakuja 2, 62100 LAPUA
Petri.leppamaki@gmail.com

